
дека Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве
селем, рекол за Ебу Бекр и Омер: „Тие двајца се
првенци меѓу возрасните жители на Џенетот од

првите и последните, со исклучок на
веровесниците и пратениците.“

Енес, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол за Ебу Бекр и Омер: „Тие двајца се првенци меѓу

возрасните жители на Џенетот од првите и последните, со исклучок на
веровесниците и пратениците.“

[صحيح] [رواه الترمذي]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, известил дека Ебу Бекр ес-Сидик и Омер
ел-Фарук,  Аллах  нека  е  задоволен  со  обајцата,  се  најдобрите  луѓе  после
веровесниците  и  најдобрите  меѓу  жителите  на  Џенетот,  по  веровесниците  и
пратениците.
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